
Stránka 1 z 2 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 

Z Á P I S   č. 32/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 16. 9. 2024 

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové v 15:30 hod. 
 

 

Přítomni: Ing. Kateřina Slezáková, Petr Najman, Mgr. Pavla Osohová, Mgr. Jana Kántorová,  
                 Mgr. Lukáš Razým 
Účast: Přítomno pět radních z pěti, rada je usnášeníschopná. 
 

 

32202401 – Jednání zahájila starostka obce Ing. Kateřina Slezáková v 15:30 hod. a navrhla, že 
provede zápis z dnešního jednání. 
 

32202402 – Program zasedání Rady obce Dlouhá Třebová (program viz body uvedené níže)  
a kontrola Usnesení Rady obce Dlouhá Třebová č. 31/2024.  
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje program dnešního zasedání (viz body níže). 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

32202403 – Starostka seznámila s návrhem organizace KasProCats, z. s. na spolupráci s touto 
organizací, která se zabývá kastrací toulavých koček u smluvních veterinářů na náklady obcí.    
Návrh usnesení: Rada obce neschvaluje spolupráci s touto organizací, která se zabývá kastrací 
toulavých koček u smluvních veterinářů na náklady obcí. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

32202404 – Starostka informovala o podané žádosti o dotaci z Nadace ČEZ Oranžové hřiště  
na plánované hřiště za prodejnou Konzum v Dlouhé Třebové.     
Návrh usnesení: Rada obce bere na vědomí podanou žádost o dotaci z Nadace ČEZ Oranžové 
hřiště na plánované hřiště za prodejnou Konzum v Dlouhé Třebové. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

32202405 – Starostka seznámila s návrhem společnosti Tým Kvalikom, z. s. na přihlášení obce  
do soutěží „Radniční listy roku 2024“, „Zlatý lajk 2024“ a „Radniční web roku 2024“. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje přihlášení obce do soutěží „Radniční listy roku 2024“, „Zlatý 
lajk 2024“ a „Radniční web roku 2024“. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

32202406 – Starostka navrhla provést pravidelnou a zákonem určenou finanční kontrolu  
ve zřizované organizaci Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad Orlicí 
externí firmou z důvodu změny účetní obce. 
Návrh usnesení: Rada obce schvaluje provedení pravidelné a zákonem určené finanční kontroly  
ve zřizované organizaci Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad Orlicí 
externí firmou z důvodu změny účetní obce. 

Hlasování Pro:   5 Proti: 0 Zdrželi se: 0 
 

32202407 – Radní Mgr. Razým poděkoval starostce a místostarostovi obce za obětavý  
a zodpovědný přístup v souvislosti s víkendovými povodněmi a dále ocenil průběžné informování 
občanů o aktuálním stavu povodňové aktivity. 
 

32202408 – Zasedání bylo ukončeno v 15:45 hod., příští zasedání Rady obce Dlouhá Třebová  
se uskuteční 07.10.2024 v 15:30 hod. 
 
 

Zapsala: Ing. Kateřina Slezáková 
 

Zápis vyhotoven v Dlouhé Třebové dne 19.09.2024  
            
 
 

           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                    Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                    místostarosta obce Dlouhá Třebová             
 
 

Počet listů: 2                                                                                         Č. j.:  ObÚ-Dl.T.215/2024/ST 
Počet příloh: 0                                                                                       Sp. zn.: 101.2                 A/10 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 

 
 

 
 

U S N E S E N Í   č. 32/2024 
ze zasedání Rady obce Dlouhá Třebová dne 16. 9. 2024  

na obecním úřadě v Dlouhé Třebové 
 
 

32202402 – Rada obce schvaluje program dnešního zasedání (viz body níže).  
 

32202403 – Rada obce neschvaluje spolupráci s touto organizací, která se zabývá kastrací 
toulavých koček u smluvních veterinářů na náklady obcí. 
 

32202404 – Rada obce bere na vědomí podanou žádost o dotaci z Nadace ČEZ Oranžové hřiště 
na plánované hřiště za prodejnou Konzum v Dlouhé Třebové. 
 

32202405 – Rada obce schvaluje přihlášení obce do soutěží „Radniční listy roku 2024“, „Zlatý lajk 
2024“ a „Radniční web roku 2024“. 
 

32202406 – Rada obce schvaluje provedení pravidelné a zákonem určené finanční kontroly  
ve zřizované organizaci Základní škola a mateřská škola Dlouhá Třebová okres Ústí nad Orlicí 
externí firmou z důvodu změny účetní obce.  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

           Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                 Petr Najman, v. r. 
          starosta obce Dlouhá Třebová                                  místostarosta obce Dlouhá Třebová                         


